П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

ъ и ь ' ' г у
Го внесении изменений в I

постановление администрации
города Орска от 13 марта
2018 г. № 1032-п

На основании обращения директора филиала публичного акционерного
общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги»-
«Оренбургэнерго» Восточного производственного отделения П.В. Рыжкова
от 04.07.2018 г. № 08-2153, руководствуясь ст. 25 Устава г. Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 13.03.2018 г. № 1032-п «О подготовке проекта планировки и проекта
межевания территории линейного объекта с целью строительства В Л 110 кВ
заходы Орская-КС-15 на ПС Левобережную»:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города
в сети Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное
постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно
методический центр г. Орска» ('луут.ктс-огзк.ш) с последующей
публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы города Ю.В. Исаева.

Первый заместите,
главы города

о  Р с  к а  , ''х

Верно: начальник от,
документационного оббй

Ю.В. Исаев

К.Г. Кузнецова

V  \  Ч ' Ч ’ ’Ч''  ̂  ̂Ч ■ V  “ !"/ : : ̂ А-Ч. С ■; ■
-■̂ чл-'> '. ' • Г ^*М С "1у / :

' \  ''ч'^'Х^’-'х''''!̂ , пос. Казачий "\

'■:■ \̂ -;/ ч V ч ^  ''

Приложение
к постановдед1ра
адмднис^а^|^д кф ода О р со

Ш Ш Н О -П '

/  ч
\...

- 'л ^ 4 ^ ^ 7 ’ ч
, / / ^ т ш ^ ^ \ у /  -
X Ц Наи'римй “•■ у'

и /■ —• г >̂ -

•■.'7 С--7 ь

-Т-.

^
■ ' .1 V - 'Ч  -.

. "̂ 1"" Ч-"

М ! .'Ш ^
■-\  ' Ш \\\ ' /1\ 7\ Ш

Ч

Месторасположение: г.Орск, заходы
Орская-КС-15 на ПС Левобережную

Заказчик: "МРСК Волги" - "Оренбургэнерго"
Восточное производственное отделение

Чертеж: границы проектирования Масштаб 1:30 000
Разработан комитетом архитектуры и градостроительства

Админд^|^арр1и г. Орска

Председатель К А н д р е е в  Е.А.